

平成19年度会計報告書

(様式9)

特定非営利活動法人 ピースデポ
被助成者 代表 湯浅 一郎



コード 番号	07-A-045
-----------	----------

<収入の部>

項 目	予 算	決 算	備 考
1. 助成金	円 500,000	円 500,000	
2. 預金利息		0	
合 計	円 500,000	円 500,000	

<支出の部>

費 目	予 算	決 算	内 訳
1.人件費	円	円	
協力者謝費	100,000	155,600	パートタイムのコーディネーターの一部
補助者謝金			
2.旅費			
国内	50,000	50,000	長崎市との打ち合わせ旅費の一部
海外	350,000	294,400	日本⇄ジュネーブ、日本⇄カナダ旅費の一部
3.機械・器具・備品費／ 文献費			
4.研究委託費			
5.会 議 費			
6.資 料 費			
7.印刷・複写費			
8.交通・通信費			
9.消耗品費			
10.雑 費			
合 計	円 500,000	円 500,000	

(自 平成19年8月1日～至 平成20年9月9日)

助成金収支明細書

(様式9-2)

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
H19					
7.31	助成金		500,000		500,000
9.7	1.人件費(協力者謝金)	コーディネーター謝費(8月)		25,000	475,000
10.5	1.人件費(協力者謝金)	コーディネーター謝費(9月)		13,000	462,000
10.30	1.人件費(協力者謝金)	コーディネーター謝費(10月)		13,000	449,000
11.29	1.人件費(協力者謝金)	コーディネーター謝費(11月)		25,000	424,000
12.27	1.人件費(協力者謝金)	コーディネーター謝費(12月)		25,000	399,000
H20					
1.6	2.旅費(国内)	梅林宏道 長崎旅費(一部)		50,000	349,000
6.4	1.人件費(協力者謝金)	コーディネーター謝費(5月)		16,560	332,440
6.7	2.旅費(海外)	梅林宏道 ジュネーブ旅費(一部)		200,000	132,440
7.25	1.人件費(協力者謝金)	コーディネーター謝費(6月)		25,000	107,440
8.1	1.人件費(協力者謝金)	コーディネーター謝費(7月)		13,040	94,400
9.9	2.旅費(海外)	梅林宏道 カナダ旅費(一部)		94,400	0
	合計		500,000	500,000	0